СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2021 года                                                                            № 291/50
р.п. Гари

Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаринского городского округа в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения требований Постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаринского городского округа в федеральную собственность.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и разместить на официальных сайтах Гаринского городского округа и Думы Гаринского городского округа.
3. Настоящее Решения вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Председатель Думы
Гаринского городского округа                                                          Т.В. Каргаева

Глава
Гаринского городского округа                                                          С.Е. Величко

Утвержден
[bookmark: _GoBack]решением Думы
Гаринского городского округа
от 18 февраля 2021 г. № 291/50

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаринского городского округа
в федеральную собственность

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	-
	-
	Нежилое здание
	Россия, Свердловская область, Гаринский район, раб. пос. Гари, ул. Октябрьская, д. 8
	общая площадь 173,4 кв.м.,
этажность: 2